Admirar' adubiu' similitudis. i. similitudine.
Adliquide. i. expresse.
Admodu'. adubiu' p'p'om' i' i' Et no' q'
p'p'om' i' tli' aiuali. loco adubij r'p'it' ut ad
modu'. amodo. i. h' admodu'. i. valde.
Adp'sens. penul' p'ducta i' i' q' i' p'p'om'

2. sicut due ptes posite p vna. sicut dicitur vguo.

Aduersus **L** con

Aduersus tribus modis exponitur. p. i. sepe. ut
seu hoc aduersus. i. sepe. v. e. denotatiuū
tpis. i. experta aduersus. sicut h. i. donec.
Determinat locū ut volo ire aduersus
ad istū locū.

Affatim ul' Aphatin. i. abund. lar
gus. aduerbiū mētētiū. 7. corru
ptē fa. Et d' ab afaos sēm papi 7 sibi
p n i fine 7 acut i fine. 7.

Affatim p genit ff. Ab ad 7 fati qd est
abundantē sicut affatim. i. valde abundat.
ul' assidue ut dicit vguo. Et affatim corrup
p m a 7 enā fa. ut voluit p ista qz p p m a s
7 affatim p dunt penultia. Et affati
7 fatunde. Un' duas affatim fatunde
significabit. In duas affatim tu h. abunde.

Affabile. i. caute seu ignose.
Afforis l' p a. penul' cor. adubiū loc. s.
a foris. de loco 7 in loco. 7 p oit
ab ad 7 foris mūm d m f.

Age adubiū hōiatis h' p ap. Et
sias qz age 7 agite nō dymūt
nūm qm p aduerbia. sicut mōrā d' agite
vni 7 pluribz 7 age fili.

Aggregati. i. amulati
Aggriter. i. cito ul' mobiliter.
Aggritā. i. amulati.

Alias ab ali' a. ad. adu' p p s. i. m
a. qz. ut tēpus p nūc nō p p ulat
sicut alias. i. a. qz. Vel alias adu' loci. ut
alias ē qd quis. i. i. a. loco. Aliter. Et
sic ē adu' gl' mōrā. Et xx' alias at 7 vere
foror mea ē. Et acutū in fine ad dūā. nōb.

Alibi. adu' locale. ab aliqz ibi.

Aliabi. adu' locale h' m loco. Et d' ab
alius 7 vbi 7 ipso 7 cū euphoie. Et ut
dicitur p p. Aliabi vgnā. i. 7 alio loco.

Aliunde. idē qd aliunde. vide i. p.

Aliorsū. i. ad aliū locū.

Aliqualiter. i. p pte aliqz.

Alioquū. i. si non. ul' alit.

Aliquādiū. i. aliqto tpe.

Aliquādo. i. mēdiū. Et qd dicitur penl' i mēte
grā p p s i nōb. Inqsa m corripit.

Aliquātip. i. aliq' tūlū p p s. p s. de nōb.

Aliquātidū. i. aliq' tūlū qm.

Aliquosū. i. ad aliq' locū. vide s. de nōb.

Aliuer. i. alio mō. adubiū q' l' tate.

Aliubi. i. vgnā. vide s. vō. Aliubi

Aliunde 7 Aliunde capū p eodē et h' d' a
loco. i. de aliq' pte.

Alternati. i. ab aliq' ul' diuisim

Alterne. i. vgnā ul' mutua. ul' d' Alterne.

Alternati.

Alternati. i. de nōb.

Amarose. i. nō dulci.

Amarose.

Amore. i. diligētē ul' amore.

Amore. i. idē.

Amōdo. Ab a tēmo. i. dē tēpō. vide s. vō.

Amōdo.

Ample. i. late ul' grande.

Amplexim. i. cōiūctim.

Angenter. i. strute.